

# TUR #1: GİRNE – LEFKOŞA

Misafirlerle Ercan Havalimanında buluşma. İlk olarak Adanın kuzeyinde bulunan Girneye hareket. Profesyonel Rehber eşliğinde ilk ziyaretimiz Bellapais Manastırı'na olacak.

**Bellapais Manastırı** 12. yüzyılda Roma döneminde inşa edilmiş olup orta çağda yapılan eklentiler bütününde yapı gotik mimarinin doğudaki örneklerinden birisidir. Girne'nin en yüksek noktalarından birinde bulunmaktadır.

Bellapais Manastırı sonrası Tarihi Girne Kalesi ziyareti

**Tarihi Girne Kalesi** : 7. yüzyılda, Arap-İslam akınlarına karşı kentin korunması için Bizanslılar tarafından yapılmış kaledir.

Öğle yemeği için Girne limanında serbest zaman. Öğle yemeği sonrası Lefkoşa'ya hareket. Lefkoşa ziyareti kapsamında ilk olarak Tarihi Girne Kapısı görülecektir.

**Tarihi Girne Kapısı**: Venedikliler, Lefkoşa şehrini savunabilmek için, kentin çevresindeki eski Lüzinyan surlarının yerine 1567 yılında yeni surlar yapmaya başladılar. Daire şeklinde 3 mil çevresi olan bu surların üzerinde, her biri birer kale sayılabilecek 11 burç ve toplam 3 kapı bulunmaktadır. 3 kapıdan biri de Lefkoşa'nın kuzeyinde bulunan Girne Kapısı'dır. Girne Kapısı kentin en önemli giriş çıkış noktalarından biriydi. 1821 yılında Osmanlılar tarafından tadilattan geçirilmiştir. 1931 yılında her iki yanındaki surlar yıkılarak motorlu araçlar için yol açılmıştır.

**Ledra Palas Sınır Kapısı** Lefkoşa'yı ikiye ayıran ve sadece yay geçidine açık olan sınır kapısı.

Sınır kapısı ziyareti sonrası Lefkoşa surlar içi bölgesinde bulunan Büyükhan ve Selimiye Camii ziyaret edilecektir.

**Büyükhan** : Kıbrıs'ın en büyük ve adadaki en gelişmiş mimarili eserlerin arasındadır. Kıbrıs'ta Osmanlı döneminden günümüze gelebilen iki handan biri olması nedeniyle de kültür tarihinde çok önemli bir yeri vardır

**Selimiye Camii** Önceki adlarıyla Ayasofya Camii veya Ayasofya Katedrali, Lüzinyanlar adaya hakim olduktan sonra, Lefkoşa'nın merkezinde bir Latin katedrali inşasına gerek duymaları sonucu, Paris'teki Notre Dame Katedrali'nin bir benzerini inşa etme kararı almalarıyla kurulmuştur.

Tur Bitimi Güney tarafı geçiş için serbest zaman

## GÜNEY KIBRIS'A GEÇİŞ İÇİN BİLİNMESİ GEREKEN ÖNEMLİ BİLGİLER

- Tüm çeşit T.C pasaportlarından Güney Kıbrıs Yönetimi (Kıbrıs Cumhuriyeti) vize istemektedir.
- Adanın iki kesimi arasındaki mevcut serbest dolaşımdan Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları yararlanamamaktadır.
- Avrupa Birliği Pasaportu sahipleri, Geçerli Schengen vize sahibi yabancı uyruklu vatandaşlar, ABD – Kanada vatandaşları vizesiz giriş yapabilirler

18:00 Ercan Havalimanına hareket. 18:45 Ercan Havalmanı varış